
１、収　　　入

　　　　　　　　　　（単位:円）

２、支　　　出

項　　目 備　　　考

調査研究費

研修費

広聴広報費

要請陳情活動費

会議費

資料作成費

資 料 購 入 費

事務所・事務費

人 件 費

合　　計

３、残　　　余 19,525,879

2018年度政務活動費収支報告書

項　　　　目

政　務　活　動　費 72,000,000

収　　　　　入　　　　額

会派名　日本共産党名古屋市会議員団

合　　　　　　　計 72,000,216

216

757,902

　（単位:円）

　　　　支出額（円）

761,725

利　　　　　　　息

22,906,564

147,727

0

◎備考の詳細は別紙のとおり

2,808,928

896,803

17,037,851

52,474,337

7,156,837


	報告書

