

## 2018年度政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党名古屋市会議員団

### 1、収 入

(単位:円)

項 目	収 入 額
政 務 活 動 費	72,000,000
利 息	216
合 計	72,000,216

### 2、支 出

(単位:円)

項 目	支出額 (円)	備 考
調査研究費	761,725	
研修費	757,902	
広聴広報費	22,906,564	
要請陳情活動費	147,727	
会議費	0	
資料作成費	2,808,928	
資 料 購 入 費	896,803	
事務所・事務費	7,156,837	
人 件 費	17,037,851	
合 計	52,474,337	

◎備考の詳細は別紙のとおり

### 3、残 余

19,525,879